A escolha recaiu sobre as empresas FENIX.COM - CONTEÚDO E TECNOLOGIA

LTDA, com sede à Rua S-02, n'622, Qd. S-02 Lt. 06, Setor Bela Vista, Goiânia-GO, CEP:'14.823-

430, para prestar serviços relativos a locação de software de programas de contabilidade pública

no valor de R$19.200,00 (Dezenove mil e duzentos reais) e CRM SANTOS SOFTWARE

LTDA - ME, com sua sede na Avenida Jerônimo de Albuquerque n'25 - Sala 307 - Tone B -
Bairro Vinhais - CEP:65.071-199 - São Luis - Maranhão, no valor de R$40.800,00 (Quarenta

mil e oitocentos reais), para prestar serviços de locação de software de programas de recursos

humanos/folha de pagamento e protocolo, para atender as necessidades da Câmara Municipal de

Balsas.

"ArÍ. 75. É dispensável a licitação.

JUSTIFICATIVA DO PREÇO:

No que se refere aos preços propostos pela Contratada, é necessário esclarecer que eles são